

31.8.2017

Seurakunnille

Sisältää: Ohjeet yhteistyötoimikunnan asettamista ja työsuojeluvaltuutettujen valintaa varten

Ohjeet yhteistyötoimikunnan asettamista ja työsuojeluvaltuutettujen valintaa varten

Nykyisten työsuojeluvaltuutettujen ja varavaltuutettujen sekä yhteistyötoimikuntien toimikausi päättyy 31.12.2017. Vuoden vaihteessa alkavaa seuraavaa nelivuotista toimikautta koskevat työsuojeluvaltuutettujen valinnat ja yhteistyötoimikunnan asettaminen on tehtävä syksyn aikana 1.1.2018 mennessä. Kirkon pääsopijaosapuolet ovat laatineet tätä prosessia varten ns. valintaohjeet, jotka lähetetään seurakuntiin tämän [yleiskirjeen liitteenä](#). Ohjeet perustuvat lakiin työsuojelun valvonnasta ja työpaikan työsuojeluyhteistoiminnasta (44/2006) sekä Kirkon yhteistoimintasopimukseen ([KIRVESTES 2017](#), liite 11). Ohjeet koskevat toimikautta 1.1.2018–31.12.2021. Ne julkaistaan myös Työturvallisuuskeskuksen verkkosivuilla www.ttk.fi/tyosuojeluvaali.

Valintaprosessi käynnistetään aikaisemmasta poiketen paikallisella sopimisella. Sen osapuolia ovat seurakunta työnantajana ja työntekijöiden edustajina kirkon pääsopijajärjestöjen seurakuntaan asettamat pääluottamusmiehet/luottamusmiehet. Neuvotteluissa on hyvä hyödyntää nykyisten yhteistoimintatehtävissä toimivien asiantuntemusta. Varsinaisesta valintaprosessista huolehtii perinteiseen tapaan työntekijöiden keskuudestaan nimeämä vaalitoimikunta. Työnantajan edustajat eivät osallistu sen työskentelyyn. Työnantajan edustajana toimivan työsuojelupäällikön tehtävänä on kuitenkin edelleen käynnistää valintaprosessi. Valintaprosessista on kuva ohjeiden liitteessä 1.

Yhteistoimintaorganisaation muodostaminen muulla kuin Kirkon yhteistoimintasopimuksessa määrätyllä tavalla edellyttää Kirkon työmarkkinalaitoksen antamaa lupaa. Anomuksen valmistelusta huolehtii työnantaja yhteistyössä työntekijöiden kanssa hyvissä ajoin ennen uuden toimikauden alkamista.

Kirkon pääsopijaosapuolet seuraavat valintaohjeen soveltamista ja antavat sitä koskevia ohjeita yhteisesti neuvotellen. Kirkon työmarkkinalaitoksessa ohjeita antavat neuvottelupäällikkö Oili Marttila ja työmarkkina-asiamies Katariina Kietäväinen: kit@evl.fi ja Kirkon työmarkkinalaitoksen vaihde (09) 1802 442.

Työmarkkinajohtaja Vuokko Piekkala

Neuvottelupäällikkö Oili Marttila